La solución ideal para
las aplicaciones indutriales
avanzadas
AFWC AFWD BALANZA MULTIFUNCIÓN DE MOSTRADOR/DE PISO SERIE AFWC Y
AFWD
Balanza de mostrador o de piso con columna
integrada, versáƟl, para control y producción.
Funciones de cuenta piezas, verificación peso y

 AFWC60
 AFWD60
 AFWC150
 AFWD150
 AFWD300
Sensibilidad interna g 0,1 0,2 0,5 1
P.M.U. mínimo recomendado g 0,5 1 2 5
Peso mínimo de muestras g 200 400 1000 2000
  VERSIONES
Versiones disponibles
Codice
Max
(kg)
d
(g) (g)*
AFWC30 30 10 10
AFWC60 60 20 20
AFWC150 150 50 50
AFWD60 60 20 20
AFWD150 150 50 50
AFWD300 300 100 100
(*) Las divisiones CE-M sólo pueden obtenerse con las correspondientes opciones.
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Todas las especificaciones técnicas y las imagenes pueden estar sujetas a mejoras o modificaciones, sin aviso previo.